ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.07.2022  №  36
	О проведении аукциона по продаже земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года N 808 "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков":

1.Ведущему специалисту Ванюшиной Екатерине Викторовне, ведущему специалисту Парфеновой Ольге Геннадьевне:

1.1.Обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

1.2.Осуществить юридически значимые действия, связанные с исполнением настоящего распоряжения.

1.3.Опубликовать распоряжение и информационное сообщение в газете  «Омский муниципальный вестник».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И. о. Главы сельского поселения                                                   Л. В. Руль
Приложение
к распоряжению Администрации сельского поселения
от 26.07.2022 г. N 36
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков
	N п/п
	Наименование, характеристика и местоположение земельного участка
	Площадь, кв.м
	Начальная цена (рыночная стоимость), руб.
	Разрешенное использование (назначение)
	Срок оплаты по договору, календар- ных дней

	11.
	Земельный участок. Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения. Адрес (местоположение): Омская область, омский район, Богословское сельское поселение, СНТ «Птицевод», отделение 6, участок №86, аллея №3, кадастровый номер: 55:20: 032801:199
	500
	47190
	для садоводства
	30